
Zarządzenie Nr 13/2014 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie : zmian w budżecie na rok 2014.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje:

§1.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2014 rok, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą25.118.271,00 zł, z tego
1) wydatki bieżące w wysokości 23.252.784,00 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 1.865.487,00 zł,

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach działu 801, 854,
Dokonywane zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na podróże służbowe i szkolenia w rozdziale 
dokształcanie i doskonalenie nauczycieli oraz zabezpieczenie środków na składki na ubezpieczenia społeczne od 
umów zleceń w rozdziale kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej.



WYDATKI
Zał. do Zarządzenia Nr 13/2014 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 28 lutego 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
;:j;z Oświata i wychowanie ' : 12 590 473,00 :i:12 590 473,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli; ■ • • ' 3oooo,oo 0,0.0 . . 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 17 350,00 12 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 8 300,00 8 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 9 050,00 9 050,00

Edukacyjna opieka wychowawcza ... " 144 320,00 ■■ ■'<<? ■■ W /■■■.■'■i' 144 320,00

"... 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży . 12 000,00 . 0,00 ■ 12 00Ó,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 36,00 36,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 36,00 11 964,00

Razem: 25 118 271,00 0,00 25 118 271,00

BeSTia
Strona 1


